
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 73 DEL 20-04-2018

OGGETTO: Lavori di allestimento sede temporanea uffici
turistici.Approvazione rendiconto di spesa occorsa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 127 del 15.05.2017 prot. 2686 nella quale si
prevedeva dei lavori preparatori attinenti la realizzazione di una sede temporanea
uffici turistici;
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 33/2017 con al quale veniva accettata la
donazione A.N.C.I., della somma di € 9.620,00 al fine di realizzazione la sede
temporanea uffici turistici;
Atteso che al fine di implementare la sede temporanea in oggetto, sono state
effettuate le seguenti spese:

DESCRIZIONE
FORNITURA

FATTURA NOME
FORNITORE

P.IVA
ESTREMI
PAGAMENTO

IMP. €
N. DATA

Esecuzione lavori
di allestimento
sede uffici turistici
loc. brecciame

6 28/06/2017
DURANTE
ROBERTO

00948120571

n. 639 del
22.07.2017 ;

Det. n. 64-3 del
23.05.2017

3872

Lavori preparatori
allestimento sede
temporanea uffici

turistici

6 28/06/2017
DURANTE
ROBERTO

00948120571

n. 640 del
22.07.2017 ;

Det. n. 80-3 del
29.06.2017

5587.18

Acquisto
manufatto per
sede temporanea
uffici turistici e
pro loco

1_PA 29/06/2017

STAR
CASELEGNO
SOCIETA'
COPERATIVA

14236251006

n. 641 del
24.07.2017 ;

 Det. n. 65-3 del
23.05.2017

5500

14959,18

Dato atto che le spese predette necessarie al fine di assicurare piena funzionalità
alla sede temporanea sono tra quelle ammissibile a rimborso, in quanto << Opere

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di urbanizzazione per s.a.e. - m.a.p.r.e. – scuole - -container ed altre strutture
modulari >> ;
Atteso che la quota da rimborsare da parte del Soggetto Attuatore Sisma 2016 è
pari al netto del contributo A.N.C.I. a : € 14 959,18 - € 9 372 = € 5 587.18 ;

DETERMINA

di approvare il rendiconto della spesa effettivamente occorsa in € 14 959,18;1.

di dare atto che tale spesa è coperta quanto a € 9 372 da A.N.C.I. e quanto alla2.

differenza di € 5 587.18 dal Soggetto Attuatore Sisma 2016 ;

di richiedere al medesimo Soggetto Attuatore il rimborso di € 5 587.18  a tale titolo;3.

Di dare atto che la presente determina:4.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-
Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-04-
2018 R.A. n. 302.

Borbona, 24-04-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


